
3EPUÚBLICA DEL ECUADOR 
3INTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

  

RESOLUCION Na, 03-G-E- 66 06799 

VICTOR ANCHUNDIA PLACES 
INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL, (£) 

CONSIDERANDO»: 

QUE la Dirección de Informátuca de la Entidad, comunica que las siguientes compañías se encuentran ínmersas en la causal 

wnvidad a la que se refiere el Art. 359 de la Ley de Compañias: 

EXPED, 

66862 TRMOBIL IARIA 

25396 INMOBILIARIA 
9926 INMOBILIARIA 

22560 INMOBTLIARIÍA 
25383 INMOBILIARIA 

LTDA 
104988 ENMOBILIARIA 
66187 INMOBILTARIA 

105891 INMORTLIAR LA 

55957 INMOBILIARIA 

2923 INMOBILIARIA 
$A 

3897 INMOBILIARIA 

105917 MOSTLTARIA 

21718 INMOBILIARIA 

103717 INMOBILIARIA 

55640 INMOBILIARIA 

NOMBRE Cla. 

HVE S.A. 

YIGANA S.A. 

IGRAFAL CA 

INCOM CIA LTDA 

INDUSTRIAL BELMARI € 

INMOTURCOST $,A, 

INPIOBA 5,4. 

ENSUA S.A. 

INVALFAR C. Az 

INVERSIONISTA TONTO 

IRENE 21 VEINTIRISA 

FAM. S.A. 

JANET CIA LTDA 

JENAIDA S.A. 

JOSE Y LAS TRES 
MARTAS IRNMARIA C.A. 

50870 INMOBILIARIA 
43221 INMOBILIARIA 
77888 INMOBILIARIA 

JUFESACH S.A. 

KUMAER 5A 

LA HOLANDESA 
INNOLANDA S.A. 

343711 INMOBILIARIA 

43358 THMOBILIARLA 

LA NENA INMONENA S.A. 

LAS TORRES DEL FDEN 
TORRESEDEN SA 

81910 INMOBILIARIA 
56170 INMOBILIARIA 
63477 INMOBILIARIA 

73500 INMOBILIARIA 
LEONORCORP 

78446 INMOBILIARIA 
56788 INMOBILIARIA 
55585 INMOBILIARIA 
58010 INMOBILIARIA 
8283 INMOBILIARIA 

19138 INMOBEL DARLA 

24870 TNMOBTLIARIA 
40935 INMOBILIARIA 

19839 INMOBILIARIA 

19539 INMOBILIARIA 
43732 INMOBILIARIA 
67013 INMOBILIARIA 

ANONIMA 
3991 INMOBILIARIA 

LASTRTO 5.5. 

LEIRABAG S.A. 

LEOCAR SA. 

LEONGR S.A, 

LERI S.A. 

LINZ S.A. 

LOMACON SA. 

LORGIANA CA, 

LOS ROBLES SA 

LUCIA LORENA SA 

MALAR E LTDA 

MACO SA 

MAEN CA 

MAGALECIO SA 

MARASTA CA 

MARCEMAR SOCIEDAD 

MARIA AUXILIADORA 
IBMASA SA CIVIL 

EXPED. NOMBRE CIA. 

108374 INMOBILIARIA PIQUITA HENRIENMTA 
PIQUINENRI S.A. 

76035 INMOBILIARIA PLATAMAR 5.A. 

81250 INMOBILIARIA PORTOBENE 5,4. 

83514 INMOBILIARIA PRESTO S.A. INMOPREST 

70114 INMOBILIARIA REBECA BORBOR JIMENEZ 
REBORII S.A. 

19045 INMOBILIARIA REMARFA SA 

55945 INMOBILIARIA RIOBAL 5.4. 

19883 INMOBILIARIA RIVADENEIRA SAN ANDRES 
SA RISASA 

98664 INMOBILIARIA ROBERANA S.A. 

77086 INMOBILIARIA ROSBUC S.A. 

8569 INMOBILIARIA SAN CLEMENTE SA(INCLESA) 

3937 INMOBILIARIA SAN COLOMBANO SA 
55992 INMOBILIARIA SANFRANCES S.A. 
21976 INMOBILIARIA SANTA ANITA CA 

106519 INMOBILIARIA SICEVAL $,A. 

42477 INMOBILIARIA SUFERNIVE SA 

66803 INMOBILIARIA TAMPERE S.A. 

24711 INMOBILIARIA TAPIA SERRANO (INMOTASE) 
L LTDA 

9422 INMOBILIARIA TATIANA SA 

43765 ENMORBILIARTIA TOLBAR SA 

22361 INMOBILIARIA VROCAN CIA LTDA 

42825 INMOBILIARIA TURMALINA SA 

56496 INMOBILIARIA UFILSA S.A. 

104007 INMOBILIARIA USCOWAT '5,A. 

566052 INMOBILIARIA VALENTINA S.A. INVALENSA 

40246 INMOBILIARIA VAMAP SA 

41753 INMOBILIARIA VIBLASA 54 

9897 INMOBILIARIA VICAMJE SA 
58227 INMOBILIARIA VICENAN S.A. 
29141 INMOBILIARIA VICTOR, INMOVICTOR CIA. 

LTDA. 
76437 INMOBILIARIA VILLALEGRE S.A. 
28809 INMOBILIARIA VILLENA MORLA INVIMO 

€. LTDA. 
44523 INMOBILIARIA VIRGEN DE LA ALMUDENA 

CALMUDESA) S, Á, 
56271 INMOBILIARIA VIVIARMA S.A. 

105628 INMOBILIARIA YUAZAMOR 5.A, 

19127 INMOBILIARIA ZAJAR SA 

43271 INMOBILIARIA ZARME SA INMOZARME 

  

 



mm 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑTAS 

  

Pou 2de2 
Resolución No. 04047 

1066799   $163 INMOBILIARIA MARYCAR S.A. 66810 INMOBILIARIA ZOLAN 5.4. 
E0169 INMOBILIARIA MÉVI S.A, INMOMAVI 106227 INMOBIRENTSA S.A. 
19395 INMOSILIARIA MERCEDES CLEOFE SA 56681 INMUCAMPO INMOBILIARIA DEL CAMPO S.A, 

   

   

   
    

   
   

    

  

   

    

  

    

   

    

   

   

    

    

560 INMOBILIARIA METROLIFE S.A. 58774 INMOCOLL S.A. 
2958 INMOBILIARIA MILOTE SA 106369 INMODAYS $,A, 
B0081 INMOBILIARIA MONTESLANCO C. LTOA. 55943 INMOFAN C.A. 

A CINBLANC) 
PIT IRMOBILIARIA MUEVOS MARES LÍA LTDA 106691 INMOFELDER S.A. 
($870 INMOBILIARIA OPENU S. A. 79623 INMONOVA S.A. 

$065 INMOBILIARIA PABEL SOCIEDAN 108362 INMORIQUEZ S.A. 

63738 INMOBILIARIA PAPE SA 100995 INMOTEX S.A. 
¿39941 INMOBILIARIA PATINO INPATIMO S.A. 103754 INMOTROPICAL S.A. 

1290 INMOBILIARIA PENA € LTDA 25971 INMUEBLES CARIBE INCARIBE C LTOA 
1790 INPMORILIARIA PILOCHI CA 1043849 INPARCOB S.A. ( INVESTIGACIONES 

PARTICULARES Y COBRANZAS ) 

JUE el Director del Departamento Jurídico de Disolución y Liquidación de la Intendencía de Juridica Encargado, mediante 
1-97D1.03-2617 del 20 de octubre de 2003 ha emitido informe para que se dicte la resolución que declare la inactividad 
¡onadas compañías; y / 

inejercicia de sus atribuciones delegadas por el señor Supermtendente de Compañías, mediante Resolución No. ADM- 

Bb de marzo de 2003, y, ADM-0314D de 9 de abril de 2003; + 

RESUELVE 

RTICULO PRIMERO. DECLARAR iogctivas a las compañías constantes en el primer considerando de esta resolución 

RTICULO SEGUNDO. ÑOTIFICAR a los representantes legales de las compañías indicadas en el primer corsideraado 
a publicación de la presente resolución que se realizará por una sola vez, en un diario de amplia circulación en el 
principal de cada una de ellas. 

ARTICULO TERCERO. - PREVENIR a los adramustradores de las compañías antes indicadas que, si transcurudo el 

tinta días, contados desde la notificación con la presente resolución, las compañías persisten en su inactividad, éstas 
disueltas de conformidad con la Ley 

* 

¿MPLIDO, wúelva el expediente. 
FOTIFIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en CGiuayaquil, a 

  

A 
38 047 208 

    

 


